
ZARZĄDZENIE Nr 114/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 06 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót zadania  

pn. „Przebudowa budynków Ośrodka Kultury oraz obiektów Stadionu Miejskiego  

w Młynarach wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy oraz art. 18 ust. 1 pkt. 4  Prawa 

budowlanego  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót zadania pn. „Przebudowa 

budynków Ośrodka Kultury oraz obiektów Stadionu Miejskiego w Młynarach wraz z montażem 

instalacji fotowoltaicznej” w następującym składzie: 

1/ Izabela Kondraciuk     - Przewodnicząca Komisji, 

2/ Dominika Zabiełło      - Członek komisji, 

3/ Anna Kolendo      - Członek komisji,  

4/ Ewelina Cyrankiewicz     - Członek komisji. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


